
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,400
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

הפריצה לבסיס 
בית ליד

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, הגיע ביום שני לבסיס
"בית ליד" בעקבות נסיונות הפריצה לבסיס, וקיים
העמ"צ  עם ראש אכ"א, קצין המשטרה הצבאית
הראשי, ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו:
"צה"ל מגבה את הלוחמים שלו בסדיר ובמילואים.
הגענו לבית ליד כי כאן נמצאים החיילים שלנו,
ובכדי לוודא שלא יקרה דבר חמור עוד יותר. הגעה
של מתפרעים וניסיונות פריצה לבסיסים הם
התנהגות חמורה בניגוד לחוק, על גבול האנרכיה,
פוגעים בצה"ל, בביטחון המדינה ובמאמץ
המלחמתי". מוקדם יותר, התייחס הרמטכ"ל
לפריצת אזרחים ישראלים לבסיס שדה תימן:
"אירוע הפריצה לבסיס שדה תימן הוא חמור ביותר
ומנוגד לחוק. הפריצה לבסיס צבאי והפרת הסדר
במקום הן התנהגות חמורה שאינה מקובלת בשום
אופן. אנחנו נמצאים במלחמה, ופעולות מסוג זה
מסכנות את ביטחון המדינה. אני מגנה בחריפות את
האירוע ואנחנו פועלים להשיב את הסדר בבסיס.
אני נותן גיבוי מלא לפרקליטות הצבאית ולמשטרה
הצבאית החוקרת בחקירת כל אירוע המובא
לידיעתן. זוהי חובתן, ללא קשר לדרגה או תפקיד.
דווקא חקירות אלו הן שמגנות על חיילינו בארץ

ובעולם ושומרות על ערכי צה"ל".

חיסול מוחמד דף
צה"ל ושב"כ אישרו כי בפעילות משותפת שלהם
ב-13 ביולי, תקפו מטוסי קרב במרחב ח'אן יונס
וכעת, לאחר בדיקה מודיעינית, ניתן לאשר כי
בתקיפה חוסל מוחמד דף, מפקד הזרוע הצבאית
בארגון הטרור חמאס ומספר שתיים בהנהגת
הארגון בעזה, אשר תכנן והוציא לפועל את
המתקפה הרצחנית בשבעה באוקטובר. מטוסי חיל
האוויר תקפו באופן ממוקד, ועל פי מודיעין מדויק
של אמ"ן ושב"כ, מתחם בו שהו דף וראפע סלאמה,
מפקד חטיבת ח'אן יונס, אשר חיסולו אומת לפני
מספר שבועות. יחד איתם חוסלו מחבלים נוספים.
בשנים האחרונות, דף הכווין, תכנן וביצע מתווי

טרור רבים נגד מדינת ישראל. דף פעל בצמוד  
למנהיג החמאס ברצועה יחיא סינוואר, ובמהלך
המלחמה ניהל את פעילות הטרור של חמאס
ברצועת עזה, תוך הורדת פקודות והנחיות לבכירי
הזרוע הצבאית של הארגון. דף הצטרף לארגון
הטרור חמאס במהלך האינתיפאדה הראשונה, תכנן
והכווין פיגועים רבים לאורך השנים, תרם
להתעצמות הארגון ביהודה ושומרון וארגן פיגועי

התאבדות בעורף ישראל.

כוחות צה"ל, שב"כ, ומג"ב עצרו במהלך השבוע כ-40
מבוקשים במרחב פקמ”ז. בנוסף, איתרו והחרימו  

מחרטה לייצור נשק ואמל"ח נוספים. אתמול (רביעי),
מחבל חמוש באקדח הגיע ברכבו לציר העוקפים
שבחטיבת יהודה ופתח בירי לעבר אזרח ישראלי
שהיה במקום. לאחר מכן, יצא המחבל מרכבו ודקר את
האזרח. כוחות צה"ל העניקו לאזרח טיפול בשטח והוא
פונה לקבלת טיפול רפואי בבית חולים על ידי מד"א.
הלוחמים פתחו במרדף אחר המחבל שנמלט מהמקום
ובמקביל חסמו צירים במרחב. בתום המצוד של כוחות
צה"ל ושב"כ הם איתרו ועצרו את החשוד. בתחקור
ראשוני, החשוד קשר עצמו לביצוע הפיגוע, והועבר
להמשך חקירת שב"כ. בנוסף, לוחמי צה"ל פעלו בכפר
עטארה שבחטיבת בנימין והרסו את בית המחבל מוריד
דאחדחה, שביצע יחד עם מחבלים נוספים את פיגוע
הירי בצומת המשטרה הבריטית ב-7 בינואר 2024, בו

נרצחו שני אזרחים ישראלים. 

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

צה"ל תקף באופן ממוקד בביירות, בירת לבנון, וחיסל
את פואד שוקור, המכונה סיד מֻחְסֵן, המפקד הצבאי
הבכיר ביותר בארגון הטרור חיזבאללה וראש המערך
האסטרטגי של הארגון. שוקור שימש גם כיד ימינו
ויועצו לענייני תכנון וניהול מלחמה של מזכ"ל
חיזבאללה, חסן נסראללה. שוקור היה אחראי בין היתר
על טבח הילדים במג'דל שמס, ולמותם של אזרחים
ישראלים וזרים רבים לאורך שנים ובחודשי הלחימה
האחרונים. חיזבאללה הוא ארגון טרור שלא בוחל
ברצח אזרחים באשר הם: דרוזים, יהודים, נוצרים,
בדואים ומוסלמים, וגורר את לבנון ואת כל המזרח

התיכון להסלמה. 

מטוסי קרב של חה"א, בשיתוף אוגדה 210, תקפו
תשתית של חיזבאללה בכפר חמאם, ממנה בוצעו
שיגורים למרחב הר דב. כמו כן, צה"ל תקף וחיסל
חוליית מחבלים של חיזבאללה שזוהתה פועלת
במרחב מיס אל ג׳בל, לצד תקיפת תשתיות טרור
נוספות במרחב דרום לבנון. בנוסף, זוהו עשרות
שיגורים שחצו משטח לבנון ונפלו בשטח פתוח הסמוך
לצומת גומא. דקות ספורות לאחר זיהוי השיגורים,
מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו במרחב חולא
שבדרום לבנון והשמידו את המשגר ממנו בוצע הירי.
כמו כן, ספינת טילים של חיל הים מסוג "סער 6" של
שייטת 3, בשיתוף חיל האוויר, יירטה כלי טיס בלתי
מאויש שעשה את דרכו מלבנון במרחב המים
הכלכליים של ישראל. צה"ל ימשיך לפעול למימוש

משימותיו המבצעיות בלבנון.

כוחות חטיבת המילואים של פצ”ן, עוצבת 'אלון' (228),
השלימו תרגיל חטיבתי במסגרתו תרגלו תרחיש
לחימה בלבנון, בהובלת המרכז הלאומי לאימונים
ביבשה. הכוחות תרגלו תרחישי לחימה מול אויב תוך
תרגול תנועה בשטח סבוך, התקדמות בציר הררי
והפעלת אש. בנוסף, תרגלו כוחות החטיבה תרחישי
פינוי פצועים משדה הקרב תחת אש ואת המעטפת
הלוגיסטית והתקשובית של המפקדות. זו הפעם
השנייה מאז תחילת הלחימה, בה לוחמי חטיבת הנח"ל
הצפונית, עוצבת 'אלון' (228), מתייצבים לתעסוקה
מבצעית בגבול הצפון ולוקחים חלק משמעותי בקרב

ההגנה בחלקו המערבי של הגבול עם לבנון.

באיו”ש

כלי טיס ומטוסי קרב של חיל האוויר, בשיתוף מרכז
האש של פיקוד הדרום, תקפו עשרות מטרות טרור
ברצועת עזה, בהן חוליות מחבלים חמושות, מבנים

צבאיים, תשתיות טרור, משגרים, ומבנים ממולכדים. 

צוותי הקרב של חטיבות גבעתי, נח"ל ו-401, בפיקוד
אוגדה 162, נלחמים במרחב רפיח ותל אל-סולטן.
הכוחות פושטים על תשתיות טרור באופן ממוקד
ומחסלים מחבלים בהיתקלויות פנים אל פנים

ובתקיפות כלי טיס של חה"א. 

צוותי הקרב של חטיבות 7 והצנחנים, בפיקוד אוגדה
98, ממשיכים להילחם בח'אן יונס. הכוחות הלוחמים
וכלי טיס של חה״א חיסלו מחבלים רבים, בהם מחבלים

שירו לעבר כוחותינו, וכן השמידו תשתיות טרור.

כוחות אוגדה 252 ממשיכים לפעול כנגד תשתיות
טרור במרכז הרצועה. הכוחות מבצעים פשיטות
ממוקדות ומשמידים תשתיות טרור. במהלך הפעילות,
הלוחמים זיהו חוליית מחבלים מטמינה מטענים
במרחב במטרה לפגוע בכוחות, כלי טיס של חה"א תקף

וחיסל את החוליה. 
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